Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  28  декабря  2020 года      № 451  -р
                г. Сураж

Об установлении нерабочего дня

 31 декабря 2020 года

На основании Указа Губернатора Брянской области от 24 декабря 2020 года № 237 « Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года» и в целях рациональной организации рабочего (служебного) времени:

1. Установить работникам бюджетной сферы Суражского района нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением заработной платы.
          2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений, руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности принять аналогичные решения.

3. Отделу правовой и организационно-правовой работы администрации района (Котенок В.Г.) довести настоящее распоряжение до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Толока С.В.,  заместителя главы администрации Суражского района.

Глава администрации

Суражского района

           В.П.Риваненко
Котенок В.Г.
2-11-36